
Instituce Pozice Rok

Plat bez odměn v 

hrubé výši tj. před 

zdaněním 

Odměny/bonusy v 

hrubé výši tj. před 

zdaněním

Kontrolní součet 

platu a odměn/bonusů 

v hrubé výši tj. Před 

zdaněním Nefinanční bonusy

Odpracováno 

měsíců

Poznámka, např. 

zdůvodnění 

mimořádné odměny

FN Brno Ředitel 2022 1002434 1002434 8 nové vedení od 5/2022

FN Brno Člen vedení 2022 848466 149485 997951 8

FN Brno Člen vedení 2022 804243 131500 935743 8

FN Brno Člen vedení 2022 813444 111500 924944 8

FN Brno Člen vedení 2022 785804 129080 914884 8

FN Brno Člen vedení 2022 746186 121500 867686 8

FN Brno Člen vedení 2022 761600 95800 857400 8

FN Brno Člen vedení 2022 739454 101500 840954 8

FN Brno Člen vedení 2022 792846 792846 8

FN Brno Člen vedení 2022 321742 83550 405292 8 úvazek 0,4

FN Brno Člen vedení 2022 324667 73550 398217 8 úvazek 0,4

FN Brno Člen vedení 2022 313770 70000 383770 8 úvazek 0,4

FN Brno Člen vedení 2022 307103 50000 357103 8 úvazek 0,4

FN Brno Člen vedení 2022 205230 205230 8 úvazek 0,3




